Администрация Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018                                                                                                              №  64-па
с. Нигирь

  Об отмене постановлений админист-
  рации Нигирского сельского поселе-
  ния от 24.07.2017 № 49-па, от 01.11
  2018 № 56-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Нигирского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление администрации Нигирского сельского поселения от 24 июня 2017 г. № 49-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
2.Отменить постановление администрации Нигирского сельского поселения от 01 ноября 2018 г. № 56-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
3.Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы сельского поселения                                                                О.Н. Чистякова